Einzel ZG1

(c) WAMZ Soft Biiren

Sonntag, 14. April 2002

Platz
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Name

FUKAREK, WALTER
SCHUTZ, KARL-FRIEDRICH
SCHUTZ, ELISABETH
RADLE, KARL-HEINZ
LUTZELSCHWAB,

BOSCH, RAINER

GROTZ, OTMAR
WESTHAUSLER, NORBERT
JOURDAN, VOLKER
PRECHTL, HUBERT
HUBER, CLAUDIA
FRANKE, PETER
PITFIELD, ADRIAN
BAUMANN, ARNOLD
PRECHTL, GOTTFRIED
MAYER, RAINER
GERBER, THOMAS
LEHMANN, ANDREAS
ERDEL, GUNTER
SCHEUERMANN, WALTER
BEUTEL, GERD

KNOP, JURGEN

SPRENG, KARL-LUDWIG
BAUMANN, STEPHAN
HOBRACK, HANS-MICHAEL
PAAL, FRIEDRICH

RADLE, RAPHAEL
SCHULTHEISZ, ROBERT
WERNER, KLAUS

PILZ, KLAUS
HACKEBEIL, ULLRICH
CHMIELNICKI, ALFRED
SCHROMM, FRANZ
SCHUNEMANN, KLAUS
ULLMANN, DIETER
KOGLER, JENS
KIESINGER, ROLF
BARTOSIK, DIETER

KOPF, WILLY

Ergebnisliste Einzelwertung ZG 1

LM Baden-Wirttemberg 2002

SLG

SLG BRUCHSAL

SLG HILSENHAIN
SLG HILSENHAIN
SLGBITZ

SLG GOL - SNIPER
SLG HEUBERG
SLGBITZ

SLG BRUCHSAL

SLG GOL - SNIPER
SLG GOL - SNIPER
SLGBITZ
Einzelmitglied

SLG BRUCHSAL

SLG BRUCHSAL

SLG GOL - SNIPER
SLG LOWEN OTISHEIM
SLG SCHWABISCHE ALB
Einzelmitglied

SLG WEINHEIM

SLG WEINHEIM

SLG WEINHEIM
SLGBITZ

SLG HILSENHAIN
SLG HILSENHAIN
SLG HEUBERG

SLG ENGSTLATT
SLGBITZ

SLG LOCHGAU

SLG HILSENHAIN
SLG ENGSTLATT
Einzelmitglied

SLG LOCHGAU

SLG WEINHEIM

SLG SCHWARZWALD
SLG SCHWARZWALD
SLG SCHWARZWALD
SLG HEUBERG

SLG SCHWARZWALD
SLG ENGSTLATT
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Mitglieds #
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5894
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2803
5898
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3241
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2608
5915
11227
8713
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6895
8710
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16457
21179
7966
17203
13632
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Einzel ZG1

Die Sieger in der Einzelwertung



Mannschaft ZG1

(c) WAMZ Soft Biren Mannschaften ZG 1

Seite

Sonntag, 14. April 2002 LM Baden-Wirtemberg 2002 1
Platz SLG Mannschaft ADF 5er der 3er 2er Xer  Ergebnis Mannschaft

1 SLGBRUCHSAL 1 3 40 18 2 0 32 278

2 SLGBITZ 1 3 42 13 4 1 25 276

3 SLG GOL - SNIPER 1 3 41 12 6 1 26 273

4 SLGHILSENHAIN 1 3 43 9 4 4 28 271

5 SLG WEINHEIM 1 3 19 30 9 1 9 244

6 SLG HEUBERG 1 3 21 15 8 5 10 199

7 SLGENGSTLATT 1 3 12 12 9 10 7 155

8 SLG SCHWARZWALD 1 3 4 7 15 12 1 117

Die Sieger in der Mannschaftswertung

Auf der Schief?bahn
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